b) Um caminhão Ford/4000, carroceria aberta, placa AFC 1149, renavam nº 630517584, chassi nº 9BFKTNT32RDB57305, fabricação/modelo 1994/1995, diesel, cor
branca, em regular estado de conservação, riscos e amassados na lataria. ÔNUS: Débitos em favor do DETRAN/SC. Avaliado em R$ 34.000,00 (Trinta e quatro mil reais); SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 34.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 25.500,00

LOTE:

Caminhão Ford/F11000, carroceria aberta, 1990/1990 SUSPENSO PROCESSO Nº 0001372-83.2013.8.24.0066 – EXECUÇÃO FISCAL EXEQUENTE: ESTADO DE SANTA CATARINA (PROCURADOR: LEONARDO NAVARRO THOMAS DE AQUINO).

[...]

c) Um caminhão Ford/F11000, carroceria aberta, placa MDF 2350, renavam nº 553941615, chassi nº 9BFWF11M3LDB38380, fabricação/modelo 1990/1990, diesel, cor
branca, em regular estado de conservação, com riscos e amassados na lataria, carroceria na parte lateral do motorista e traseira quebrada. ÔNUS: Débitos em favor do DETRAN/SC. Avaliado em R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais). SUSPENSO
AVALIAÇÃO: R$ 25.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 18.750,00

LOTE:

Caminhão Ford/F12000 L, 1995/1995 SUSPENSO PROCESSO Nº 0001372-83.2013.8.24.0066 – EXECUÇÃO FISCAL EXEQUENTE: ESTADO DE SANTA CATARINA (PROCURADOR: LEONARDO NAVARRO THOMAS DE AQUINO).

[...]

CELIO ARMANDO JANCZESKI). BENS: a) Um caminhão Ford/F12000 L, placa AFE 3917, renavam nº 632695439, chassi nº 9BFX2SLM3SDB57190, fabricação/modelo 1995/1995, diesel, cor amarela, em regular estado de
conservação, com riscos e amassados na lataria. Avaliado em R$ 31.000,00 (Trinta e um mil reais); SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 31.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 23.250,00

COMARCA DE SÃO LOURENÇO DO OESTE-SC (ELETRÔNICO)
1º Leilão: 04/03/2020 - 14:30

2º Leilão: 18/03/2020 - 14:30

Local: Rua 2900, 66 Sala 1102 - Bairro Centro - Balneário Camboriú/SC